
 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 20 березня 2025 року                                    №62 

 
селище Компаніївка 

 

Про надання дозволу на виконання земляних робіт 

 

Відповідно до статей 30, 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши заяву громадянки Пустової Марії Євгеніївни, 

 

виконавчийкомітет 

Компаніївськоїселищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл гр. Пустовій Марії Євгеніївні на виконання земляних 

робіт, з метою проведення водяної труби для підключення до централізованої 

мережі водопостачання її житлового будинку вулиця Тополина, 11, селище 

Компаніївка. 

2. Зобов’язати Пустову М.Є. після проведення земляних робіт привести 

пошкоджену земельну ділянку до належного стану. 

3. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


